
 ZARZĄDZENIE NR 17/2022

WÓJTA GMINY ORLA

z dnia 18 lutego 2022 r.

w sprawie przyjęcia projektów uchwał na XXIX sesję Rady Gminy Orla

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 29 ust. 2 pkt 2 lit. b Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Gminy  Orla  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  Nr  4/2015
Wójta  Gminy  Orla  z  dnia  30  stycznia  2015  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Gminy Orla, z uwzględnieniem późniejszych zmian zarządzam, co
następuje:

§ 1. Przyjąć i wnieść pod obrady XXIX sesji Rady Gminy Orla projekty uchwał:

1) w  sprawie  uchwalenia  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i
Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  oraz  Przeciwdziałania  Narkomanii
Gminy Orla na lata 2022-2025, (Zał. Nr 1);

2) zmieniającą  uchwałę  w sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy
Finansowej Gminy Orla na lata 2022-2025 (Zał. Nr 2);

3) w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 (Zał. Nr 3);
4) zmieniającą uchwałę w sprawie diet  przysługujących radnym Rady

Gminy Orla (Zał. Nr 4);
5) w  sprawie  Programu  opieki  nad  zwierzętami  bezdomnymi  oraz

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Orla w 2022 roku (Zał. Nr 5);
6) w sprawie przedłużenia obowiązywania oraz zmiany Planu Rozwoju

Lokalnego Gminy Orla na lata 2016-2023 (Zał. Nr 6).
§  2.  Upoważnić  do  przedstawienia  i  omówienia  w  czasie  sesji  projektów  uchwał
wymienionych w § 1:

1) w pkt 1 – Panią Jolantę Lewczuk – Przewodniczącą GKRPA w Orli;
2) w pkt 2-3 – Panią Lubę Nowik – Skarbnik Gminy;
3) w pkt 4-5 – Panią Irenę Odzijewicz– Sekretarz Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt
mgr Leon Pawluczuk


